様式第３号（第３条関係）

堺 市 自 主 防 災 組 織 登 録 事 項 変 更 届

                                年  月  日

   堺 市 長   殿

                     組 織 名 称

                     代表者住所

                     代表者氏名

 自主防災組織の登録事項に変更があったので、堺市自主防災組織の育成指導等に関する要綱第３

条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

登録変更事項（変更のあった項目のみ記載してください。）

□代表者の変更

              旧              新

住 所

〒

〒

氏 名

連絡先

□役員の変更

別添役員名簿のとおり

□規約の改正

別添改正後の規約のとおり

□その他

（別紙）

  自 主 防 災 組 織 役 員 名 簿

 組織名称

   役  職  名

   氏            名

   住                  所

   電話番号